(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部关于调整部分公路监理企业和监理工程师2020年度全国综合信用评价结果的
公告

文号：第23号

根据《公路水运工程监理信用评价办法》（交质监发〔2012〕774号）规定和新疆
维吾尔自治区交通运输厅《关于撤销监理工程师杨哲信用评价扣分和调整青海路翔工程
监理咨询有限公司信用评分有关情况的报告》，交通运输部对部分公路监理企业和监理
工程师2020年度全国综合信用评价结果进行调整，现予公布。

特此公告。

附件：1.部分监理企业2020年度全国综合信用评价调整结果

　　　2.部分监理工程师2020年度全国综合信用评价调整结果

交通运输部

2022年3月16日

附件1

部分监理企业2020年度

全国综合信用评价调整结果

企业名称
原公告

信用评价结果

调整后

信用评价结果

青海路翔工程监理咨询

有限公司

89.6135分

（A级）

87.89分

（A级）

附件2

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10541

http://www.mot.gov.cn/